



Eskari Erkki
Eskari Emilia
Eskarinpolku 1
29250 NAKKILA

Tervetuloa esiopetukseen!

Lapsenne täyttää kuluvana kalenterivuonna 6 vuotta ja hänen oppivelvollisuutensa alkaa. Uusien oppilaiden hakeminen Nakkilan kunnan 13.8.2020 alkavaan esiopetukseen tapahtuu sähköisesti 17.2. - 8.3.2020 välisenä aikana.

Peruskoulun alkamista edeltävänä vuonna lapsen on osallistuttava vuoden kestävässä esiopetukseen (4 tuntia/päivä) tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Esiopetus on maksutonta. Lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osallistuu esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Laissa ei säädetä lapsen velvollisuudesta osallistua perusopetuslain mukaisesti järjestettyyn esiopetukseen. Huoltajat voivat päättää myös kotona toteutettavasta esiopetuksen tavoitteet saavuttavasta toiminnasta tai esiopetuksen toteuttamisesta muun kuin perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen järjestäjän toimesta. Virallisen esiopetusjärjestelmän ulkopuolella lapsille annettava esiopetus katsotaan perusopetuksen tavoin kotiopetusta vastaavaksi, vaikka se olisi organisoitu esiopetuksen tavoin ja vastaisi esiopetuksen opetussuunnitelman perusteissa esiopetukselle asetettuja tavoitteita (HE 135/2014 vp).

Esiopetukseen ilmoittautuminen tapahtuu Wilma-järjestelmän avulla. Liitteestä löytyvät tarvittavat ohjeet ja avainkoodi Wilma -tunnuksen luomista varten. Säilytä luomasi tunnukset, koska ne ovat käytössä koko peruskoulun ajan.

Avainkoodi on tarkoitettu huoltajalle, joka tekee ilmoittautumisen. Toinen huoltaja saa tunnuksen lapsen tulevasta esiopetuspaikasta.

Tunnusten yhdistäminen

Huoltaja, jolla jo on käytössä Wilma-tunnus (Nakkilan kouluissa), voi yhdistää olemassa olevaan tunnukseensa koulutulokkaan alla olevan ohjeen mukaisesti.

Kirjautu Wilmaan. Siirry ylävalikosta Käyttöoikeudet-sivulle ja klikkaa alareunasta Lisää rooli-linkkiä. Tällä sivulla yhdistät avainkoodin olemassa olevaan tunnukseesi. Mene kohtaan "Minulla on" ja valitse kohta "Avainkoodi esimerkiksi.....". Laita saamasi Avainkoodi ja valitse kohta lisää. Viimeistele tunnuksesi.

Kun tunnus on luotu tai yhdistetty

Valitse Wilman yläpalkista Lomakkeet-kohta ja sieltä lomake Esikouluun ilmoittautuminen. Kun olet täyttänyt lomakkeen, muista tallentaa. Järjestelmä ei lähetä vahvistusviestiä.

Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta täyttää sähköistä ilmoittautumista tai tarvitset lisätietoja, ole yhteydessä Kirkonseudun kouluun.

TUTUSTUMINEN ESIOPETUKSEEN JA VANHEMPAINILTA

Ensi syksynä esiopetuksen aloittavat lapset tutustuvat Kirkonseudun koulun esiopetukseen tiistaina 5.5.2020 klo 9.00 - 12.00 (Pakkalantie 3).

Esiopetuksen syksyllä 2020 aloittavien lasten huoltajille järjestetään vanhempainilta 4.5.2020 klo 18 esiopetustiloissa Pakkalassa.

AAMU- JA ILTAPÄIVÄKERHOON JA OSA-AIKAISEEN VARHAISKASVATUKSEEN HAKU

Huoltaja voi valita lapselleen esiopetusta täydentäväksi toiminnaksi joko päiväkodissa järjestettävän osa-aikaisen varhaiskasvatuksen tai koululla järjestettävän kerhotoiminnan. Aamu- ja iltapäiväkerhoa järjestetään esiopetustilossa, Kirkonseudun koulussa (Pakkalantie 3) klo 7-17 välisenä aikana. Osa-aikaista varhaiskasvatusta järjestetään päiväkotiki Kuperkeikassa (Munckinkatu 2) klo 7-17 välisenä aikana. Huoltaja vastaa lapsen kuljettamisesta osa-aikaiseen varhaiskasvatukseen. Aamu- ja iltapäivähoidon maksu on tällä hetkellä hoitopäivistä riippuen 70-120 €/kk. Maksuja tullaan tarkistamaan siten, että uudet toimintamaksut astuvat voimaan 1.8.2020.

KULJETUS

Mikäli lapsellanne matka esiopetukseen ylittää 3 kilometrin rajan, on hänellä oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Kuljetukset järjestetään pääasiassa koulukyytibusseja hyödyntäen. Kuljetusoikeus koskee vain esiopetusta, kerhotoimintaan tai osa-aikaiseen varhaiskasvatukseen kuljettaminen on huoltajan vastuulla. Kuljetus haetaan erillisellä Wilmassa Hakemukset ja päätökset -osiosta löytyvällä hakemuksella viimeistään 8.3.2020.

LISÄTIEDOT

Päiväkoti opastaa osa-aikaiseen varhaiskasvatukseen liittyvissä asioissa ja laskutuksessa. Esiopetukseen liittyvistä asioista ja esioppilaiden kerhotoiminnasta vastaa Kirkonseudun koulun rehtori Minna Hujanen. Kuljetuksista voi tarvittaessa kysyä lisätietoa projektiosaaja Anni Vidbäckiltä.

Päiväkoti 044 747 5860 tai 044 747 5850

Kirkonseudun koulun rehtori 044 747 5931 tai minna.hujanen@nakkila.fi
projektiosaaja Anni Vidbäck 044 747 5916 tai anni.vidback@nakkila.fi